
Расписанте проведения летней зачетно-экзаменнационной сессии

ДН КДБ-І

Танец Модерн 

live:cid.ce1f47fc5e2e

adf1
207

14.00-14.40

14.50-15.30

5

15.35-16.15

ЛГЦ

Народно-

сценический танец 
Экзамен

live:cid.ce1f47fc5e2e

adf1

102

12.25-13.05

13.15-13.55

4

314

Теория музыки 

Экзамен
live:.cid.ee32d19182

7a59d0

314

Режиссура 
театрализованных 

мероприятий Экзамен
Skype: 

Di-momot

204
Акробатика 

Экзаменlive:.cid.140

583958430a421

Сценическая речь 

Экзамен Skype: 
Di-momot

302

Компьютерные 

технологии Экзамен
live:.cid.90082f5fe61

02193
live:.cid.90082f5fe61

02193
10.20-11.00

11.00-11.40

11.40-12.20

3

Теория музыки 

Экзамен
live:.cid.ee32d191827a

59d0

314

Теория музыки 

Экзамен
live:.cid.ee32d19182

7a59d0

8.00-8.40

1

Основы документоведения 

Экзамен

live:.cid.90082f5fe6102193
315

Ч
ет

в
ер

г,
 0

4
.0

6.
20

2
0

8.45-9.25

9.35-10.15

2

Основы режиссуры кино 
и телевидения Экзамен
live:f7f73bbe93ac1374

304

4

14.00-14.40

14.50-15.30

5

15.35-16.15

Основы документоведения 
Консультация

live:.cid.90082f5fe6102193 315

11.40-12.20

3

Теория музыки 

Консультация

live:.cid.ee32d191827a
59d0

314

Теория музыки 

Консультация

live:.cid.ee32d19182
7a59d0

314

Теория музыки 

Консультация

live:.cid.ee32d19182
7a59d0

314

Танец Модерн 

Консультация
live:cid.ce1f47fc5e2e

adf1

102

Компьютерные 
технологии 

Консультация 
live:.cid.90082f5fe6102193

207

10.20-11.00

102

8.45-9.25

9.35-10.15

2

Основы режиссуры 
кино и телевидения

Консультация 
live:f7f73bbe93ac137

4
live:f7f73bbe93ac137

4

328

Режиссура 
театрализованных 

мероприятий
Консультация

Skype: 
Di-momot

204

Акробатика 
Консультация 

live:.cid.1405839584
30a421

С
р

ед
а,

 0
3.

06
.2

02
0

8.00-8.40

1

Сценическая речь 
Консультация Skype: 

Di-momot
302

Народно-

сценический танец 

Консультация
live:cid.ce1f47fc5e2e

adf1

ЛГЦ

11.00-11.40

12.25-13.05

13.15-13.55

15.35-16.15

Классический танец 

Экзамен  

Zoom: 661-181-9894
102

Организацион-ная 

техника Экзамен

live:.cid.90082f5fe61

02193

214

12.25-13.05

13.15-13.55

4

Мастерство актёра 

Экзамен  Skype: 

Di-momot
206

14.00-14.40

Основы актёрского 

мастерства Экзамен 

Skype: 

Di-momot

206

Гимнастика 

Экзамен  

live:.cid.1405839584

30a421

ЛГЦ

Классический танец 

Экзамен  

Zoom: 661-181-9894
102

Практикум по 

подготовки кино-

,телеработ Экзамен

live:f7f73bbe93ac137

4

328

История книги Экзамен

live:.cid.90082f5fe6102193 315

10.20-11.00

11.00-11.40

Ансамблевое 
исполнителнительство и 
дирижерская практика 

Экзамен 
live:.cid.ee32d191827a59d0

312

Ансамблевое 

исполнителнительст

во и дирижерская 

практика Экзамен 

live:.cid.587be620c3
bd33a0

404

Ансамблевое 

исполнителнительст

во и дирижерская 

практика Экзамен 

live:.cid.587be620c3
bd33a0

404

В
то

р
н

и
к

, 
02

.0
6.

20
20

8.00-8.40

1

8.45-9.25

9.35-10.15

2

11.40-12.20

3

14.50-15.30

5

13.15-13.55

4

14.00-14.40

14.50-15.30

5

15.35-16.15

История книги
Консультация 

live:.cid.90082f5fe6102193
live:.cid.90082f5fe6102193

315

10.20-11.00

11.00-11.40

11.40-12.20

3

12.25-13.05

9.35-10.15

2

Мастерство актёра  
Консультация 

Skype: 

Di-momot

206

Гимнастика 
Консультация 

live:.cid.14058395
8430a421

ЛГЦ

Классический танец  

Консультация 

Zoom: 661-181-9894
102

Организационная 
техника 

Консультация

live:.cid.90082f5fe61

02193

214

8.45-9.25

Практикум по 
подготовки кино-

,телеработ Консультация
live:f7f73bbe93ac1374

328

Основы актёрского 
мастерства 

Консультация 

Skype: 

Di-momot

206

Классический танец  

Консультация 

Zoom: 661-181-9894
102

П
он

ед
ел

ь
н

и
к

,0
1.

06
.2

02
0

8.00-8.40

1

Ансамблевое 
исполнителнительство и 
дирижерская практика 

Консультация
live:.cid.ee32d191827a59d0

312

Ансамблевое 
исполнителнительство и 
дирижерская практика  

Консультация 
live:.cid.587be620c3bd33a

0

404

Ансамблевое 
исполнителнительство и 
дирижерская практика 

Консультация 
live:.cid.587be620c3bd33a

0

404

КДА-І КДЦ-І КДХФ(н)-І КДХф(с)-І КДД-І

студентов IІ курса очной формы обучения отделения культуры колледжа ГОУК ЛНР "ЛГАКИ имени М. Матусовского 

в 2019-2020 учебном году

Экзамены

Время КДХ-І КДВ-І КДЭ-І КДК-І КДР-І



4

14.00-14.40

11.40-12.20

3

Организация работы библиотек 
учебных заведений Экзамен

live:.cid.90082f5fe6102193 315

12.25-13.05

Основы режиссуры 

Экзамен  Skype: 

Di-momot
206

Делопроизводство 

Экзамен

live:.cid.90082f5fe61

02193

310

10.20-11.00

11.00-11.40

Исполнительское 

мастерство Экзамен

live:.cid.ee32d191827a

59d0

312

Исполнитель-ское 

мастерство Экзамен

live:.cid.587be620c3

bd33a0

404

Исполнитель-ское 

мастерство Экзамен

live:.cid.587be620c3

bd33a0

404

14.50-15.30

5

15.35-16.15

С
уб

бо
та

, 
06

.0
6.

20
20

8.00-8.40

1

8.45-9.25

9.35-10.15

2

13.15-13.55

12.25-13.05

13.15-13.55

4

14.00-14.40

Основы режиссуры 
Консультация Skype: 

Di-momot 206

Делопроизводство 
Консультация 

live:.cid.90082f5fe6102193 310

10.20-11.00

11.00-11.40

404

Исполнительское 

мастерство 

Консультация 

live:.cid.587be620c3
bd33a0

404

Организация работы библиотек 
учебных заведений Консультация

live:.cid.90082f5fe6102193
315

8.45-9.25

П
я

тн
и

ц
а,

 0
5.

06
.2

02
0

8.00-8.40

1

Исполнительское 

мастерство 

Консультация

live:.cid.ee32d191827a
59d0

312

Исполнительское 

мастерство 

Консультация 

live:.cid.587be620c3
bd33a0

9.35-10.15

2

11.40-12.20

3


